
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RETIFICAÇÃO DA RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 021/2022

O Sr. CELSO LUIZ PADOVANI, Prefeito Municipal de Marcelândia, Estado de Mato Grosso, vem por meio deste
RETIFICAR a ratificação a DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 021/2022, a favor da contratação da empresa EXTRA
MAQUINAS S/A, inscrita no CNPJ sob nº 19.293.041/0004-94, Contratação de empresa para prestação de serviços com
fornecimento de peças para revisão de 1.000 horas, dentro do prazo de garantia em máquina (motoniveladora) de interesse
da secretaria municipal de obras, mobilidade e serviços urbanos, perfazendo o valor total de R$ 4.196,50 (quatro mil, cento
e noventa e seis reais com cinquenta centavos).

ONDE LE-SE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 016/2022.

LEIA-SE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 021/2022.

Marcelândia/MT, 06 de julho de 2022.

CELSO LUIZ PADOVANI

Prefeito Municipal

P U B L I Q U E - S E

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4c1b1a05

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:16:37-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




